
NABÍDKA BAZAROVÝCH OKEN

Obchodní podmínky bazarového prodeje

Popis bazarových oken a dveří:

V naší nabídce bazarových oken  a balkonových dveří  naleznete převážně zcela nové výrobky, které 

nebyly vůbec  zabudovány, nebo výrobky, které byly ihned po montáži  demontovány (např. z důvodu 

chybného zaměření apod.). Funkčnost a vzhled oken a dveří jsou v kvalitě nového výrobku.

- vše min. 5-ti, komorový profil, výrobců Aluplast, Trocal, AFG apod.

- zaskleno izolačními dvojskly 4/16/4 Ug=1.0 (1.1) nebo trojskly  s Ug=0,7 a lepší

- osazeno celoobvodovým bezpečnostním kováním výrobců G-U, ROTO NT, Maco nebo Siegenia-Aubi. 

Winkhaus                                              

Na položky z bazaru neposkytujeme záruku.

Při odběru více kusů je možné se dohodnout i na montáži, zednickém zapravení a dalších službách.

Menší množství nebo vzdálenější lokality je možný pouze odběr bez montáže.

Uvedené ceny jsou bez dopravy a DPH při osobním odběru na skladě v Kuřimi u Brna.

Odběr ve skladu v Kuřimi je možný PO - PÁ 8 – 15h, případně v sobotu po předchozí dohodě se skladníkem

Cena dopravy závisí na počtu kusů, rozměru, váze oken a vzdálenosti závozu.

Dostupnost položek je nutné ověřit - aktualizace naší nabídky probíhá 1x za 14 dní.

Kontaktní osoba a údaje

Obchodní podmínky bazarového prodeje

Jiří Mareš - vedoucí skladu                                                                                                                       

Tel. 775 872 715 (provoz linky PO - PÁ  8-15)

e-mail: sklad@oknostyl.cz 

V případě, že hledáte plastové  dveře  či dřevěná eurookna, naleznete je v souborech "BAZAR 

PLASTOVÝCH  DVEŘÍ" a "BAZAR DŘEVĚNÝCH OKEN A  DVEŘÍ"  na https://www.oknostyl.cz/bazar-

vyprodej-plastova-okna-dvere/



POLOŽKA

B.P1

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 5-ti komorový profilový systém, izolační dvojsklo 

Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

250 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A



POLOŽKA

B.P2

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

1 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.115635

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.0, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
TMAVÝ 

DUB

TMAVÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

BARVA POPIS



POLOŽKA

B.P4

POČET KUSŮ

1Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.116147

BARVA POPIS

Plastové střešní okno, , izolační dvojsklo Ug=1.0, Dvě  těsnění, 

hliníková klika, bez lemování na  střešní krytinuBÍLÁ HNĚDÁ

780 x 980



POLOŽKA

B.P9

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.0, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P10

2400

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.22161598

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.0, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P17

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

7 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.2316913

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.0, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P22

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.716169

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Uw=1.0, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika, !!!  OKNO JE NEOTVÍRAVÉ  !!!BÍLÁ
ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P31

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3517555

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Uw=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P34

450

POČET KUSŮ

2 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.1171225

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Reflex hnědý, Dvě nalehávková 

těsnění, hliníková klikaBÍLÁ TŘEŠEŇ

450



POLOŽKA

B.P56

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.518724

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6.  Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ

ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P57

POČET KUSŮ

1Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.1172737

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P60

POČET KUSŮ

1Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.1171183

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P62

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.1171689

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

PUR výplň, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

1000



POLOŽKA

B.P66

POČET KUSŮ

1Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.36171516

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

1290



POLOŽKA

B.P67

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.36171516

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Uw=1.0, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ BÍLÁ

1025



POLOŽKA

B.P69

POČET KUSŮ

1Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.2171381

BARVA POPIS

Plastové okno, 7-mi komorový profilový systém  Prime 93, 

izolační trojskloUw=0,5, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ OŘECH



POLOŽKA

B.P73

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.35171502

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika. Poškozený roh
BÍLÁ

ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P75

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3717443

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Uw=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
OŘECH OŘECH



POLOŽKA

B.P77

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

7 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37171342

BARVA POPIS

Plastové okno, 7-mi komorový profilový systém  Prime 93, 

izolační trojskloUw=0,5, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika
ZLATÝ 

DUB

ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P78

POČET KUSŮ

1Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

7 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37171342

BARVA POPIS

Plastové okno, 7-mi komorový profilový systém  Prime 93, 

izolační trojskloUw=0,5, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika
ZLATÝ 

DUB

ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P79

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

6 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37171342

BARVA POPIS

Plastové okno, 7-mi komorový profilový systém  Prime 93, 

izolační trojskloUw=0,5, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika
ZLATÝ 

DUB

ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P81

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

6 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37171342

BARVA POPIS

Plastové okno, 7-mi komorový profilový systém  Prime 93, 

izolační trojskloUw=0,5, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika
ZLATÝ 

DUB

ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P87

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  Aluplast, izolační 

dvojsklo Uw=1.1,mléčné sklo,  Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
SVĚTLE 

ŠEDÁ



POLOŽKA

B.P88

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Uw=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P90

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Uw=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P91

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 KuřimREGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaOŘECH OŘECH



POLOŽKA

B.P92

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P93

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
TMAVÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P94

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Uw=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P96

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.N/A

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P97

POČET KUSŮ

1 VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37171624

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P98

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37171624

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Uw=1.0, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P101

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.22172209

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P103

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

Obchodní, platební a dodací podmínky jsou uvedeny na úvodní straně tohoto pdf souboru

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37171810

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

1480



POLOŽKA

B.P104

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.4518308

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug 0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaOŘECH OŘECH



POLOŽKA

B.P107

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.12171215

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P108

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.12171215

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P109

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37171820

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ

ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P110

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.
1172737

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P111

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.47171055

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P113

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

6 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.1218380

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM KLASIK, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P114

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.35171885

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo UG=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P115

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.218207

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ

TMAVÝ 

DUB



POLOŽKA

B.P116

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3718449

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P117

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3718435

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Uw=0.6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P118

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3718829

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Uw=0.7, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P119

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.617461

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Uw=0.6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P120

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.617461

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Uw=0.6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P121

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.617461

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Uw=0.6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
BÍLÁ BÍLÁ



POLOŽKA

B.P122

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.99176609

BARVA POPIS

Plastové střešní okno, , izolační dvojsklo Ug=1.0, Dvě  těsnění, 

hliníková klika, bez lemování na  střešní krytinuBÍLÁ HNĚDÁ

780 x 1180



POLOŽKA

B.P123

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
ZLATÝ 

DUB

ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.34171341



POLOŽKA

B.P125

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika
ZLATÝ 

DUB

ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

6 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.34171341



POLOŽKA

B.P127

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Trocal 76 AD, oboustranná klika/klika, hliníkový práh. Vhodné k 

použití jako vedlejší vstupní dveře do zahrady apod.BÍLÁ Bílá

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.618522



POLOŽKA

B.P128

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 7-mi komorový profilový systém  Prime 93, 

izolační trojskloUw=0,5, KŮRA ČIRÁ, Dvě nalehávková těsnění, 

hliníková klika
ANTRACIT ANTRACIT

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    



POLOŽKA

B.P130

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační dvojsklo Ug=1.1 , Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.2516349



POLOŽKA

B.P131

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační dvojsklo Ug=1.1 , Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.2516349
Obchodní, platební a dodací podmínky jsou uvedeny na úvodní straně tohoto pdf souboru



POLOŽKA

B.P132

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační dvojsklo Ug=1.1 , Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.2516349



POLOŽKA

B.P133

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační dvojsklo Ug=1.1 , Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ OREGON

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.618187



POLOŽKA

B.P134

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ OŘECH

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.34181041



POLOŽKA

B.P135

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ OŘECH

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.34181041



POLOŽKA

B.P136

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ OŘECH

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

6 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.34181041



POLOŽKA

B.P137

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.5171743



POLOŽKA

B.P138

POČET KUSŮ

6 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaMAHAGONMAHAGON

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37181331



POLOŽKA

B.P139

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaMAHAGONMAHAGON

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37181331



POLOŽKA

B.P140

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaMAHAGONMAHAGON

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37181331



POLOŽKA

B.P141

POČET KUSŮ

 1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU
Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.34181381



POLOŽKA

B.P142

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.
37181595



POLOŽKA

B.P143

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37181595



POLOŽKA

B.P144

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.5181955



POLOŽKA

B.P145

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.34181698



POLOŽKA

B.P146

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika, Sklo kůra čiráBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 KuřimREGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.2518246



POLOŽKA

B.P147

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.218341



POLOŽKA

B.P148

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.12181546



POLOŽKA

B.P149

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.2518573



POLOŽKA

B.P150

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.118810



POLOŽKA

B.P151

POČET KUSŮ

2 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 029 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.35182065



POLOŽKA

B.P152

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ OŘECH

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 030 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.818165



POLOŽKA

B.P153

POČET KUSŮ

2 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

910 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.5182970



POLOŽKA

B.P154

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, systém Aluplast 4000, izolační dvojsklo Ug=1.1, 

Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.5182801



POLOŽKA

B.P155

POČET KUSŮ

2 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM KLASIK, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.618955



POLOŽKA

B.P156

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM KLASIK, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.22197



POLOŽKA

B.P157

POČET KUSŮ

2 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.81949



POLOŽKA

B.P158

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM KLASIK, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37182818



POLOŽKA

B.P159

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ OŘECH

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.4719223



POLOŽKA

B.P160

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ OŘECH

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

5 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.4719223



POLOŽKA

B.P161

POČET KUSŮ

3 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaWINCHESTERWINCHESTER

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.61945



POLOŽKA

B.P162

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační TRojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3719225



POLOŽKA

B.P163

POČET KUSŮ

3 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.36171486



POLOŽKA

B.P164

POČET KUSŮ

5 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.36171486



POLOŽKA

B.P165

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 5-ti komorový profilový systém  VEKA 

PERFECTLINE, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, 

hliníková klikaBÍLÁ WINCHESTER

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.11965



POLOŽKA

B.P166

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.719263



POLOŽKA

B.P167

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, ALUPLAST 4000, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě 

nalehávková těsnění, hliníková klikaZLATÝ 

DUB

ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.519499



POLOŽKA

B.P168

POČET KUSŮ

2 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační TRojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 200 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3819236



POLOŽKA

B.P169

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

6 800 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3719446



POLOŽKA

B.P170

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  TROCAL 76, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.71948



POLOŽKA

B.P171

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ ČOKOBRAUN

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3419458



POLOŽKA

B.P172

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.2219678



POLOŽKA

B.P173

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ
ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 051 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3719592



POLOŽKA

B.P174

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaOŘECH OŘECH

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.219263



POLOŽKA

B.P175

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM KLASIK, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.1290570



POLOŽKA

B.P176

POČET KUSŮ

28 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, Aluplast 4000, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě 

nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

950 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.4718787



POLOŽKA

B.P177

POČET KUSŮ

3 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.717573



POLOŽKA

B.P178

POČET KUSŮ

4 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.717573
Obchodní, platební a dodací podmínky jsou uvedeny na úvodní straně tohoto pdf souboru



POLOŽKA

B.P179

POČET KUSŮ

8 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.717573



POLOŽKA

B.P180

POČET KUSŮ

6 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.717573



POLOŽKA

B.P181

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.717573



POLOŽKA

B.P182

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.717573



POLOŽKA

B.P183

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.717573



POLOŽKA

B.P184

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 600 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.717573



POLOŽKA

B.P185

POČET KUSŮ

3 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klikaBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.3618888



POLOŽKA

B.P186

POČET KUSŮ

20 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM round 

line, izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková 

klika. Při odběru všech ks SLEVA !!!!BÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 400 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.37181727



POLOŽKA

B.P187

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 7-mi komorový profilový systém  Prime 93, 

izolační trojskloUw=0,5, , TŘI těsnění, hliníková klika, Vzorek ze 

showroomu
TMAVĚ 

ČERVENÁ

TMAVĚ 

ČERVENÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 300 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.showroom



POLOŽKA

B.P188

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 7-mi komorový profilový systém  VEKA SOFTLINE 

82, izolační trojskloUw=0,5, , TŘI těsnění, hliníková klika, SKRYTÉ 

KOVÁNÍVzorek ze showroomu
EARL 

PLATIN

EARL 

PLATIN

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 500 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.showroom



POLOŽKA

B.P189

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno,  profilový systém Aluplast 7000 , izolační dvojsklo 

Ug=1.1, Vzorek ze showroomuZLATÝ 

DUB

ZLATÝ 

DUB

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.showroom hk



POLOŽKA

B.P190

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno,  profilový systém Aluplast 7000 , izolační dvojsklo 

Ug=1.1, Vzorek ze showroomuOŘECH OŘECH

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.showroom hk



POLOŽKA

B.P191

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM KLASIK, 

izolační dvojsklo Ug=1.1, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika. 

Vzorek ze showroomuBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.showroom hk



POLOŽKA

B.P192

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno,  profilový systém Aluplast 7000 , izolační dvojsklo 

Ug=1.1, Vzorek ze showroomuBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

1 000 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.showroom hk



POLOŽKA

B.P193

POČET KUSŮ

10 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika. 

Při odběru všech ks SLEVA !!!! Klasické panelákové oknoBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

4 700 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.251959



POLOŽKA

B.P194

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika. 

Při odběru všech ks SLEVA !!!! Klasické panelákové oknoBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.251959



POLOŽKA

B.P195

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika. 

Při odběru všech ks SLEVA !!!! Klasické panelákové oknoBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.251959



POLOŽKA

B.P196

POČET KUSŮ

4 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika. 

Při odběru všech ks SLEVA !!!! Klasické panelákové oknoBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.251959



POLOŽKA

B.P197

POČET KUSŮ

4 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika. 

Při odběru všech ks SLEVA !!!! Klasické panelákové oknoBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

3 100 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.251959



POLOŽKA

B.P198

POČET KUSŮ

1 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika. 

Při odběru všech ks SLEVA !!!! Klasické panelákové oknoBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.251959



POLOŽKA

B.P199

POČET KUSŮ

4 Ks VNITŘNÍ VNĚJŠÍ

SKLADEM

V Kuřimi

U zákazníka

BARVA POPIS

Plastové okno, 6-ti komorový profilový systém  PREMIUM klasik, 

izolační trojsklo Ug=0,6, Dvě nalehávková těsnění, hliníková klika. 

Při odběru všech ks SLEVA !!!! Klasické panelákové oknoBÍLÁ BÍLÁ

CENA Kč/Ks KONTAKTNÍ ÚDAJE

2 900 Kč Centrální sklad společnosti Oknostyl group s.r.o., Tišnovská 305,                       

664 34 Kuřim

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU Kontaktní osoba: Vedoucí skladu Jiří Mareš, tel. 775 872 715,                                                                    

e-mail: sklad@oknostyl.cz, Otevírací doba    Po-Pá 8-15:00 hod.251959


